

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025

Processo Administrativo Nº 004/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: IGOR NERY ALVARES BARBOSA

Data de Publicação: 11/02/2025 14:51:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/03/2025 12:43:29

MARMITA ISOPOR REDONDA COM TAMPA, CAPACIDADE 750ML, MODELO Nº 8 PT-102Q, EMBALAGEM PLÁSTICA OU CAIXA COM 100 MARMITAS E TAMPAS COMPATÍVEIS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TOTAL PLAST	Modelo:
Descrição: MARMITA ISOPOR REDONDA COM TAMPA, CAPACIDADE 750ML, MODELO Nº 8 PT-102Q, EMBALAGEM PLÁSTICA OU CAIXA COM 100 MARMITAS E TAMPAS COMPATÍVEIS.			
Quantidade: 100.000	Valor Unit.: 0,47	Valor Total: 47.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPINELI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	827	07.119.892/0001-93	0,54	0,47		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	550	24.486.986/0001-10	0,54	0,54	14,89	Sim
3 MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA	870	50.424.465/0001-48	0,54	0,54	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
59.488.066 MIRIAN BRITO DO ESPIRITO	197	59.488.066/0001-15	0,50	0,46		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/03/2025 12:43:29

FILME PVC PLÁSTICO 28CM X 300M - ROLO / BOBINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: WYDA	Modelo:
Descrição: FILME PVC PLÁSTICO 28CM X 300M - ROLO / BOBINA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,85	Valor Total: 745,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPINELI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	899	07.119.892/0001-93	24,85	24,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA	382	50.424.465/0001-48	24,85	24,85		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/03/2025 12:43:29

FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 100M

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 100M			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 5.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPINELI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	600	07.119.892/0001-93	8,30	5,50		Sim
2 A MARTINS LTDA	705	53.614.094/0001-55	8,30	5,99	8,91	Sim
3 59.488.066 MIRIAN BRITO DO ESPIRITO	080	59.488.066/0001-15	8,20	6,99	16,69	Sim
4 MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA	699	50.424.465/0001-48	8,30	8,30	18,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/03/2025 12:43:29
SACO PARA PÃES COM 100 UND**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: PCT	Marca: TOTAL PLAST	Modelo:
Descrição: SACO PARA PÃES COM 100 UND			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 4.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPINELI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	031	07.119.892/0001-93	9,07	8,90		Sim
2 MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA	474	50.424.465/0001-48	9,07	9,07	1,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
59.488.066 MIRIAN BRITO DO ESPIRITO	079	59.488.066/0001-15	9,00	8,89		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/03/2025 12:43:29
LUVA ANTI CORTE 4 FIOS EM AÇO PARA MANUSEIO DE AÇOUGUEIRO (TAMANHO M e G)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: LUVA ANTI CORTE 4 FIOS EM AÇO PARA MANUSEIO DE AÇOUGUEIRO (TAMANHO M e G)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 1.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPINELI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	577	07.119.892/0001-93	44,25	37,00		Sim
2 A MARTINS LTDA	065	53.614.094/0001-55	44,25	37,99	2,68	Sim
3 MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA	810	50.424.465/0001-48	44,25	44,25	16,48	Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/03/2025 12:43:29
TOUCA SANFONADA BRANCA PACOTE COM 100 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: PCT	Marca: DESCARPACK	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TOUCA SANFONADA BRANCA PACOTE COM 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 899,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	710	53.614.094/0001-55	12,64	8,99		Sim
2 SPINELI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	844	07.119.892/0001-93	12,64	12,64	40,60	Sim
3 MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA	783	50.424.465/0001-48	12,64	12,64	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
59.488.066 MIRIAN BRITO DO ESPIRITO	706	59.488.066/0001-15	12,50	8,90		Sim

AUTORIDADE: JOSÉ ADHER VAL DE BARROS